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Przyszli farmaceuci piszą do ministra

Studenci farmacji wszystkich wydziałów farmaceutycznych w Polsce postanowili napisać do
Bartosza Arłukowicza, ministra zdrowia. Są zaniepokojeni sytuacją aptek i farmaceutów
w Polsce.
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Pomysł zainicjowali już w październiku tego roku studenci piątego roku farmacji Gdańskiego
Uniwersytetu Medycznego. Akcja objęła wszystkie farmaceutyczne ośrodki akademickie w Polsce.

Najważniejszymi punktami petycji wystosowanej do ministra zdrowia są: 

- jednoznaczne określenie zawodu farmaceuty, jako zawodu medycznego;
- konieczność dopuszczenia sprzedaży leków tylko w aptekach; 
- dokładne i szczegółowe określenie czynności pomocniczych, które może wykonać technik
farmaceutyczny samodzielnie oraz tylko pod nadzorem farmaceuty; 
- uregulowanie przepisami prawnymi faktu, że dyspensowanie leków i udzielanie pełnej informacji
o nich, powinno być zarezerwowane wyłącznie dla osoby z wykształceniem uniwersyteckim; 
- wprowadzenie wymogu noszenia identyfikatorów przez pracowników aptek;
- wprowadzenie obowiązku zatrudniania magistra farmacji w szpitalach (zwłaszcza uniwersyteckich)
na stanowisku farmaceuty klinicznego oraz jego uczestnictwo w zespole badawczym.

Teraz studenci zbierają podpisy pod petycją. Tylko w samym Gdańsku udało się ich zebrać 600.

„Liczymy, że minister będzie na tyle zainteresowany inicjatywą oddolną - studencką, ze poświęci
odrobinę swojego czasu na przeczytanie petycji i jakkolwiek się do niej odniesie. Mamy nawet
nadzieję na odpowiedź pisemną.- mówi Katarzyna - studentka V roku Gdańskiego Uniwersytetu
Medycznego, jedna ze współautorek petycji. - Trudno powiedzieć, jak zaangażują się studenci
z innych miast i ile podpisów zbierzemy. Ale im więcej podpisów, tym lepiej. Może w ten prosty
sposób, pokażemy solidarność środowiska studenckiego”.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
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nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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